
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TuB Bocholt R

I II III IV V VI Punkte
7 5 9 10

25

╳

7
14
21

2
9
15
24

4
12
18
25

7
12
20

Auszeit

7:7

Ende
14:19 B  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte
11 6 14 8

165
15:18

0
7
12

1
9
14

2
9
15

5
11
16

Auszeit

2:6
15:20

S
A
T
Z

2

Start
14:22 B  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte
5 11 6 14

25

╳

8
12
17

23 3
9
13
19

24 5
10
14
20

25 6
11
17
22

Auszeit

22:16

Ende
14:41 A  TuB Bocholt S

I II III IV V VI Punkte
7 5 9 10

1813
11:20

0
4
8
15

1
5
9
16

2
6
10
17

3
7
12
18

Auszeit

1:7
8:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:44 B  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte
11 6 14 5

8

1
6

2
7

3
8

5 Auszeit

Ende
14:56 A  TuB Bocholt R

I II III IV V VI Punkte
7 5 9 10

15

╳

4
11

1
6
13

2
7
15

3
9

Auszeit

Wechsel
8:7 B  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte
11 6 14 5

12

 
 
10

 
 
12

 
 

 
9

Auszeit

9:11
10:13

Westdeutsche Meisterschaft mU14
gemischt

A  TuB Bocholt vs. Telekom Post SV Bielefeld B
Spiel 9 22.04.2023 13:00 Uhr

Almhalle 1
33615 Bielefeld 
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A  TuB Bocholt 6/8
5 Vladetic, Rade X
7 Dudukovic, Uros X
8 Flores, Daniel
9 Dudukovic, Filip X

10 Spogahn, Ben X
13 Wensing, ThorbenPaul X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  Telekom Pos… 6/8
5 Möhrmann, Jon X
6 Vinke, Tjark X
8 Schneider, Ole X
9 Kühnert, Tom

11 Cerulla, Henri X
14 Kuckuck, TomLino X
B  Libero
B  Offizielle

CT Borgstädt, Tobias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TuB Bocholt Telekom Pos… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 79 16 0 1 2
2 1 0 18 2 19 25 1 0 1
0 0 1 15 3 12 12 0 0 2
3 1 2 58 110 53 1 1 5
Start: 13:00 Ende: 14:56 Dauer: 1:56

Sieger: TuB Bocholt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kelbch, Tobias 1
2 Willenborg, Frida 2

Schreiber 3
Schr. Melchior, Joel 4

Assist. Jaworski, Vinzent
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


