

Westdeutsche Meisterschaft mU14

gemischt

A TuB Bocholt vs. Telekom Post SV Bielefeld B

Spiel 9

22.04.2023 13:00 Uhr

Almhalle 1 33615 Bielefeld



-				S		art :00	Œ	ТиВ	Bocho	olt	R	En 14		В	Telek	om Po	s	S
		A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	V	VI	Punkte
	_	Sta	artaufstellung		7	5	9	10				11	6	14	8			
	Aufstellung			T							25	5						16
	ufste	Auswechsel- spieler		Z								15:18						
	Ā			Spieistand														
			1. 5.	1	X	2	4	7			Auszeit	_	1	2	5			Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		7 14 21	9 15 24	12 18 25	12 20			7:7		9 14	9 15	11 16			2:6 15:20

S		art :22	B Telekom Pos				R	R Ende 14:41			A TuB Bocholt					
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
A	5	11	6	14				7	5	9	10					
T							25			13				18		
Z										11:20						
2	23		5 25	6			Auszeit	0	1	2	3			Auszeit		
_		9 13 19	10 14 20	11 17 22			22:16	8	5 9 16	6 10 17	/ 12 18			1:7 8:16		

_				St 14	art :44	В	Telek	om Po	s	s		ide :56	Œ	TuB	Bocho	olt	R	Wed 8	hsel :7	B	Telek	om Po	s	s
	Aı	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		11	6	14	5				7	5	9	10			4 -	11	6	14	5			10
unlle	Auswechsel- spieler	Spielernr.	11							8							15							12
ufste		Spielstand	Z																					
Ā		Spieistanu																						
		1. 5.	2	1	2	3	5			Auszeit	X	1	2	3			Auszeit				2			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	0	/	r V					4 11	6 13	7 15	9				10	12		Ð			9:11 10:13

A	TuB Bocholt	6/8	B	Telekom Pos	6/8			
5	Vladetic, Rade	Х	5	Möhrmann, Jon	Х			
7	Dudukovic, Uros	Х	6	©Vinke, Tjark	Х			
8	Flores, Daniel		8	Schneider, Ole	Х			
9	Dudukovic, Filip	Х	9	Kühnert, Tom				
10	© Spogahn, Ben	Х	11	Cerulla, Henri	Х			
13	Wensing, ThorbenPaul	Х	14	Kuckuck, TomLino	Х			
A	Libero	$^{\odot}$	B) Libero					
A	Offizielle	$^{\odot}$) Offizielle					
			СТ	Borgstädt, Tobias	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse											
(A)	TuE	3 Во	cholt	Telekom Pos (B)							
AWGP				Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1 0 1 25				1	79	16	0	1	2			
2	1	0	18	2	19	25	1	0	1			
0	0	1	15	3	12	12	0	0	2			
3 1 2 58 110 53 1 1 5												
St	Start: 13:00 Ende: 14:56 Dauer: 1:56											
Sie	ege	r: 1	TuB E	3ochol	t				2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kelbch, Tobias		1				
2	Willenborg, Frida		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Melchior, Joel		4				
Assist.	Jaworski, Vinzent						

Dokument erstellt: 22.04.2023 14:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de